
\

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Постановление № 1002 от 30.12.2013 года «Об 
утверждении состава территориальной трёхсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном 
районе «Сретенский район»

В целях повышения эффективности деятельности территориальной 
трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 
администрация муниципального района «Сретенский район» постановляет:

1. Внести изменения в состав территориальной трёхсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в 
муниципальном районе «Сретенский район», утвержденный Постановлением 
№ 1002 от 30.12.2013 года «Об утверждении состава территориальной 
трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений 
в муниципальном районе «Сретенский район» (Приложение)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального района «Сретенский район» по 
социальным вопросам - председателя комитета социальной политики 
администрации муниципального района «С

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « /о » L _ 2023 года

г. Сретенск

Согласовано:
Зам. Главы
муниципального района 
«Сретенский район»

Глава
муниципального района «Сретенский райо] %. Закурдаев

сом.вопросам
Е.А. Верхотурова

И сц/Г В . Ельчина, тел.:2-17-53



Приложение 
УТВЕРЖ ДЕН 

постановлением администрации 
муниципального района 

«Сретенский район» 
от « б £  » J j& .p r fiu  2023 г. № / /

Состав
территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально

трудовых отношений в муниципальном районе «Сретенский район»

Глава муниципального района «Сретенский район» - координатор 
территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально
трудовых отношений в муниципальном районе «Сретенский район»;

Сторона администрации:

1. Заместитель Главы муниципального района «Сретенский район» по 
социальным вопросам -  председатель Комитета социальной политики, 
координатор стороны;

2. Ведущий специалист по охране труда отдела по физической культуре, 
спорту, молодёжной политике и охране труда Комитета социальной 
политики Администрации муниципального района «Сретенский 
район» - секретарь комиссии;

3. Председатель Комитета по финансам Администрации муниципального 
района «Сретенский район»;

4. Заместитель Главы муниципального района «Сретенский район» по 
вопросам образования - начальник Управления образованием;

5. Заместитель председателя Комитета экономики Администрации 
муниципального района «Сретенский район» - начальник отдела 
экономики;

6. Начальник отдела жилищ но-коммунального хозяйства, дорожного 
хозяйства, транспорта, связи и экологии Управления территориального 
развития Администрации муниципального района «Сретенский 
район»;



7. Начальник отдела сельского хозяйства Комитета экономики и 
безопасности Администрации муниципального района «Сретенский 
район»;

8. Начальник отдела культуры Администрации муниципального района 
«Сретенский район».

Сторона работодателей:

1. Председатель Координационного совета работодателей 
муниципального района «Сретенский район» - координатор стороны;

2. Главный врач ГУЗ «Сретенская ЦРБ»;

3. Председатель ПСК «Ломовской»;

4. Директор М ОУ «Сретенская СОШ  № 1»;

5. Руководитель Сретенского отдела ГКУ «КЦЗН Забайкальского края»;

6. Начальник Сретенского отдела ГКУ «КЦСЗН» Забайкальского 
края;

7. Руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Сретенском 
районе отделения Ф онда пенсионного и социального страхования 
Российской Федерации по Забайкальскому краю;

8. Индивидуальный предприниматель.

Сторона профсою зов/ работников:

1. Председатель Координационного совета профсоюзных организаций 
муниципального района «Сретенский район» -  координатор стороны;

2. Председатель профсоюзной организации учреждений культуры 
Сретенского района;

3. Представитель коллектива ГБУ «Сретенская станция по борьбе с 
болезнями животных»;

4. Представитель коллектива Сретенского отдела ГКУ «КЦЗН 
Забайкальского края»;



5. Председатель профсоюзной организации клиентской службы (на 
правах отдела) в Сретенском районе отделения Ф онда пенсионного и 
социального страхования Российской Ф едерации по Забайкальскому 
краю;

6. Председатель первичной профсоюзной организации ГПОУ 
"Педагогический Колледж г. Сретенска";

7. Председатель профсоюзной организации ГУ СО "Сретенский 
социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних имени 
С.Г. Киргизова" Забайкальского края;

8. Председатель первичной профсоюзной организации ГМПР АО 
"Прииск Усть-Кара".


